
OBSAH MAGAZÍNU

L

co

Rozhovor:
Jiří Kalous

Anketa mezi seniory

10-11 Téma: Bydlení seniorů

13 Recepty pro vás

16-15 Rozhovor: Petr Fiala

16-17 Zajímavost: Pojízdná 
učebna pro seniory

18-19 Kde vzít zdravotní 
sestry?

20 Křížovka o ceny

21 Minikvíz

23 Humor

24 Redakční pošta

26-27 Představení politika 
Štěpán Matek 

28-29 Seniorské kluby

30-31 Co dělat v září
O

B
SA

H
 A

 Ú
VO

D
N

Í S
LO

VO
 Š

ÉF
R

ED
A

K
TO

R
A

MILÍ SENIOŘI,

je úžasné, jak reagujete na každé nové vydáni našeho ča
sopisu. který je na světě teprve půl roku. Žádná jiná skupi
na lidí, snad kromě dětí, neumí tak spontánně a bez okolků 
vyjádřit emoce, které prožívá, když si přečte nějaké no
viny nebo časopis. Vy, senioři, sednete k počítači a hned 
píšete. Nelíbí se vám třeba, když používáme expresívni 
slova, chválíte nás za nově představené osobnosti běžné
ho života, komentujete jimi popsané zážitky, umíte ocenit 
nápaditost při přípravě témat nebo dobrý výběr humoru, 
ale také nás pěkně sepsujete za to, že si neumíme odpus
tit kritický náhled na (ne]fungování prezidenta nebo že 
dáváme prostor politické prezentaci. Všechny názory 
bereme vážně a jsme rádi, že komunikujete, jste aktivní, 
srdeční. Nedostatky nám odpusťte, vychytáváme dětské 
nemoci, je to opravdu fuška, připravit tolik čtení v růz
ných variantách pro (téměř) všechny kraje ČR. A odpusť
te nám i tu reklamu - jak politickou, tak obecnou. Pokud 
máme časopis vydávat ve více než stotisícovém nákladu 
v celé republice měsíc co měsíc zdarma, opravdu není jiná 
cesta, než zveřejňovat pár zaplacených stránek... My jsme 
rádi, že s námi politické i komerční subjekty spolupracuji 
a že jim senioři stoji za to. aby na vydáváni časopisu tím
to způsobem přispívali. A nebojte, nezávislost si udržíme, 
poddávat se chceme jen svému přesvědčeni!

Ještě jednou děkuji za všechny reakce, i když ne každému 
dokážeme ihned odpovědět.

Senior Ústeckého a Libereckého kraje
Periodicita: měsíčník, 5/21; Cena: zdarma; Datum vydání: 
1.9.2021; Evidenční číslo: MK Clí E 26125; Redakce: ustec- 
kyamagazinsenior.cz, libereckyamagazinsenior.cz; Šéfre
daktorka: Lucie Lepařová, sefredaktor@magazinsenior.cz; 
Grafická úprava: Viktor Kolář; Tisk; Graspo CZ, a s.; Inzerce: 
obchod@magazinsenior.cz; Vydavatel: JHS MediaGroup 
s r o; Adresa redakce: Bohdalecká 1460/8 10 100 Praha 10 
Příští číslo vyjde 1. října

Hezký zbytek léta a dobrý start do podzimu přeje

Lucie Lepařová
sefredaktor@magazinsenior.cz

kyamagazinsenior.cz
libereckyamagazinsenior.cz
mailto:sefredaktor@magazinsenior.cz
mailto:obchod@magazinsenior.cz
mailto:sefredaktor@magazinsenior.cz

